
Zarządzenie  Nr 380/2025

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 24 czerwca 2025 roku

zmieniające w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Kaliszu

Na podstawie  art.  9a ust.  2  ustawy z  dnia 29 lipca 2005 r.  o  przeciwdziałaniu
przemocy domowej (Dz.U. z 2024 r. poz. 1673), art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz uchwały Nr LXVIII/943/2023 Rady Miasta
Kalisza  z  dnia  28  września  2023  r.  w  sprawie  określenia  trybu  i  sposobu
powoływania  i  odwoływania  członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego  w  Kaliszu
(Dz.Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r. poz. 8968), zarządza się co następuje 

§ 1

W zarządzeniu Nr 741/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 listopada 2023
roku  w  sprawie  powołania  Zespołu  Interdyscyplinarnego  w  Kaliszu  w  §  1
wprowadza się następujące zmiany:

1. zmienia  się  punkt  9  w  ten  sposób,  że  odwołuje  się  ze  składu  Zespołu
Interdyscyplinarnego  Violettę  Owczarek  –  Miejski  Ośrodek  Pomocy
Społecznej w Kaliszu i powołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego
Beatę Grygiel-Kmieciak – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kaliszu,

2. zmienia  się  punkt  14.  w  ten  sposób,  że  odwołuje  się  ze  składu  Zespołu
Interdyscyplinarnego  Ewę  Królikowską  –  Miejski  Ośrodek  Pomocy
Społecznej w Kaliszu i powołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego
Martę Widelską – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kaliszu,

3. zmienia  się  punkt  15  w  ten  sposób,  że  odwołuje  się  ze  składu  Zespołu
Interdyscyplinarnego  Andżelikę  Domagalską  –  Miejski  Ośrodek  Pomocy
Społecznej w Kaliszu i powołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego
Agnieszkę Duszczak – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kaliszu,

4. zmienia  się  punkt  25  w  ten  sposób,  że  odwołuje  się  ze  składu  Zespołu
Interdyscyplinarnego  Irenę  Nowacką  –  Poradnia  Psychologiczno-
Pedagogiczna  nr  1  w  Kaliszu  i  powołuje  się  do  składu  Zespołu
Interdyscyplinarnego  Patrycję  Pasternak  –  Poradnia  Psychologiczno-
Pedagogiczna nr 1 w Kaliszu.



§ 2

1.  Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw
Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza oraz Dyrektorowi Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji  Publicznej Urzędu Miasta
Kalisza.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                    Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


